
Telekonference 14. 5. 2020 20:00 – 21:10 

 
Přítomní: J. Weber, D. Ovčaří, N. Švédová, A. Krebs, S. Havlíček, M. Kopecký, R. Plisková, S. Gregor, V. 
Orendášová, M. Bažantová, J. Šmíd, I. Lánová, K. Jelínková, O. Pavlíček 

Hosté: J. Maršík, J. Brejchová, L. Kovářová, L. Karlíková 

Probíhá příprava na jednání dohodovacího řízení. Segment lékárenství předložil vyčíslení hloubkových 
revizí a úspory pojišťoven na našem segmentu. Pojišťovny dosud nemají vypracovanou rozvahu na 
příští rok, jejich návrh bude předložen až na dalším jednání.  

Představenstvo si vyžádalo údaje o užívání aplikace Lékárny v ČR a nabídku firmy MobileSoft na 
pokračování spolupráce. Na základě předložených informací se představenstvo rozhodlo v této 
spolupráci pokračovat.  

Představenstvo finalizuje doporučený postup k dispenzaci s využitím lékového záznamu pacienta.  

Další zasedání proběhne již prezenční formou 20. 5. 2020 v 16:00. 


